

Lausunto

Lintumetsän koulun henkilökunta

Kilon koulun perusopetuksen järjestäminen 1.8.2021 alkaen

Espoon suomenkielinen tulosyksikkö on pyytänyt henkilökunnan lausuntoa koskien Kilon koulun perusopetuksen järjestämistä 1.8.2021 alkaen. Lintumetsän koulun kannalta ehdotus ohjaa Kilon koulun vuosiluokat 1-2 käyttämään osaa Lintumetsän koulun työtiloista sekä pihassa sijaitsevia väistötiloja.

Espoon suomenkielisen opetuksen tilankäyttösuunnitelmassa 2018-2027 mainitaan Lintumetsän koulun osalta, että se muutettaisiin yhtenäiskouluksi (vuosiluokat 1-9) v. 2021, kun Leppävaaran koulun väistö Lintumetsässä päättyy.

Alueen alakoulujen (Lintuvaaran koulu ja Lintulaakson koulu) oppilaspaikat ovat täynnä, Pohjois-Leppävaaran alueelle rakennetaan voimakkaasti ja oppilasmäärien ennustetaan edelleen kasvavan. Lintumetsän koulun väistötilan käyttö tulisi kohdistaa alueen omille oppilaille, jolloin ratkaisu toteuttaisi myös Espoon opetustoimen linjaamaa lähikoulu-periaatetta.

Lintumetsän koulu on toiminut kohta 10 vuoden ajan väistökouluna ja tarjonnut opetustilansa sekä -välineistönsä kulloinkin väistössä olleelle ala- tai yläkoululle sen tarpeiden mukaan. Kilon koulu olisi jo neljäs väistöön tuleva koulu. Vuosia jatkunut väistötilanne kuormittaa koulun henkilökuntaa sekä rasittaa tiloja ja opetusvälineistöä (mm. liikuntasali ja -välineistö, käsityöluokkien työvälineet ja -koneet, kotitalouden tilat ja välineet). Uuden opetusvälineistön hankintaan tai vanhan huoltoon ei ole myönnetty näiden vuosien aikana määrärahaa, vaikka se viimeistään kuluvan kolmannen väistön (Leppävaaran koulu) jälkeen on jo aivan välttämätöntä.

Edellä mainituista syistä Lintumetsän koulun henkilökunta toivoo alkuperäisen tilankäyttösuunnitelman 2018-2027 mukaista yhtenäiskoulun perustamista pihassa olevien tilojen käytön kehittämiseksi. Siinä tapauksessa, että Kilon koulun vuosiluokat 1-2 kuitenkin sijoitetaan Lintumetsään, henkilökunta toivoo, että Kilon koulun väistön loputtua Lintumetsän koulun pihalla olevan väistötilat saadaan koulun omaan käyttöön ja koululle ohjataan riittävästi määrärahaa kuluneen opetusvälineistön uudistamista ja kunnostamista varten tämän väistön alkaessa.

Lintumetsän koulun henkilökunta